
278
   

 Haslach/Mühl     –     St. Oswald b. Haslach

Leitner Adelheid GmbH, Arnreit 12, 4122 Arnreit, 0732/700447 gültig ab: 10.12.2023
Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer

Kursnummer

Haslach/Mühl Schulen

Haslach/Mühl Sparkasse

 aus Ri. Rohrbach-Berg (267,277)  an

Haslach/Mühl Bergstraße

Haslach/Mühl Vorauerstraße

Lichtenau i.Mkr. Landesstraße

Damreith

St.Oswald b.Haslach Ortsmitte

S

278

100

11.40

11.41

11.41

11.43

11.46

11.47

11.48

11.50

S

278

102

12.40

12.41

12.41

12.43

12.46

12.47

12.48

12.50

S

278

104

14.09

14.13

14.16

14.17

14.18

14.20

S

278

106

16.20

16.21

16.14

16.23

16.26

16.27

16.28

16.30

S

278

108

17.01

17.03

17.06

17.07

17.08

17.10

S Schultag in OÖ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplätzen (beschränkte Kapazität)

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.



278
   

 St. Oswald b. Haslach    –     Haslach/Mühl    –     Rohrbach-Berg

Leitner Adelheid GmbH, Arnreit 12, 4122 Arnreit, 0732/700447
Mo-Fr (Werktag)

Liniennummer

Kursnummer

St.Oswald b.Haslach Ortsmitte

Damreith

Lichtenau i.Mkr. Landesstraße

Haslach/Mühl Vorauerstraße

Haslach/Mühl Bergstraße

Haslach/Mühl Schulen

Haslach/Mühl Sparkasse

Haslach/Mühl Bergstraße

Haslach/Mühl Weberstraße

Rohrbach-Berg Busterminal

S

278

101

07.20

07.22

07.24

07.25

07.26

07.27

07.28

07.30

07.31

07.40

S Schultag in OÖ

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.


